2023年 6月吉日

取 引 先 各 位

株 式 会 社 岐 阜 バッテリー販 売

岐 阜県羽島郡岐南町若宮地 1-93-1

TEL058-248-0736 FAX058-248-0734

決算棚卸に伴う出荷受付終了時間変更のご案内

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社期末決算棚卸のため、誠に勝手ながら下記の通り出荷受付時間の変更をさせて

いただききます。

敬具

記

棚    卸    日：２０２3年７月 31日(月)

出荷受付終了時刻：１５時 （北海道便：１２時まで）

※7月出荷のものは 7月請求分にて処理させていただきます。（翌月請求は出来かねます）

※出荷につきましては物量により 8月 1日(火)以降の発送とさせて頂く場合がございます。

以上

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。